

Savaşsız Dünya Barış ve şiddetsizlik için EVRENSEL YÜRÜYÜŞ

**Sessizlerin sesini işitmenin zamanı
geldi artık! Milyonlarca insan
savaşların ve şiddetin bitmesini
diliyor.**

**Örgütleri, dernekleri, grupları, siyasi
partileri, kişileri bu önemli olan
Evrensel yürüyüşe katılmaya destek
vermeye çağırıyoruz.**

Evrensel yürüyüş, Gandhi'nin doğum günü olan 2 Ekim 2009 tarihinde Yeni Zelanda'da başlayacaktır. 2 Ekim günü Birleşmiş Milletlerce "Şiddete Hayır" günü olarak ilan edilmiştir. Yürüyüş, 2 Ocak 2010 günü, And dağlarının kıyısındaki, Aconcagua Tepesi eteklerinde bitirilecektir. Bu 60 günlük yürüyüş süresince, beş kıtada 90'dan fazla ülke ve 100'den fazla şehir geçilecektir. Karayolu olarak toplam 160.000 km. yol yayan olarak yürünecek, kimi uzaklıklarsa denizden ya da havadan aşılabacaktır. Tropikal bölgelerin ... yazından, çöl sıcağına ve Sibirya kışına kadar her tür iklim ve her tür mevsim içinden yol alınacaktır. En uzun aşamalar Amerika'da ve Asya'da olacak, her iki uzaklık birer ay sürecektir. Değişik ülkelerden gelen yüz kişilik bir "çekirdek takım", yürüyüşü sonuna kadar tamamlayıp, bitirecektir.

Ne için?

Bu yürüyüş niçin yapılıyor? Çünkü, bilinen bir gerçektir ki, silahlanmaya harcanan paranın % 10'u ile dünyadaki açlık sorunu çözümlenebilir. Bu servetin % 30'u ya da % 50'si, yakıp yıkmak için

değil de, insanların hayatlarını daha iyileştirmek için kullanılmış olsaydı neler olacağını düşünebiliyor muyuz?

Çünkü savaşları ve şiddeti ortadan kaldırmak, kesinlikle, tarih öncesi dönemden çıkıp türümüzün evrimi yolunda dev bir adım atmak demektir.

Çünkü bu özlem yolunda, bitmez tükenmez savaş acılarını çekmiş olan, bizden önceki yüzlerce kuşağın seslenmesinden gelen güç bize eşlik ediyor. Onların haykırışlarının yankısı günümüzde de duyuluyor; ölümlerin, kaybolanların, sakatların, sığınmacıların ve sürgünlerin olumsuz izlerini sürdüren sesler her yerde iştiliyor. Çünkü, "savaşsız bir dünya" önerisi bize geleceği açan bir öneri, ve gezegenimizin her köşesinde, şiddetin yerini karşılıklı konuşmanın aldığı somut bir canlanma özleyen bir öneridir.

Sessizlerin sesini işitmenin zamanı geldi artık! Milyonlarca insan savaşların ve şiddetin bitmesini diliyor.

Dünyanın bütün etkin barışçı ve şiddet karşıtı güçlerini birleştirerek bu hayali gerçek yapabiliriz.

Yürüyüş kimler katılacak?

Bu yürüyüş, "barışseverlik" ve "şiddet karşıtlığı" alanındaki çalışmalarını 15 yıldır sürdürmekte olan uluslararası örgütün "savaşsız bir dünya" girişimidir.



Bu yapacağımız Evrensel Yürüyüş herkesin katkısıyla gerçekleşecektir. Bu proje, amaç ve özlemlerini paylaşan her bireyin, her örgütün, her grubun, her siyasal partinin, her işletmenin katılımına açıktır. Böylece, kapalılık sözkonusu değildir, herşey apaçıktır ve bu süreç türlü türlü girişimlerin harekete geçireceği etkinliklerle zenginleşerek büyüyen ilerleyen bir süreç olacaktır.

Bunun için sizlerin de aktif katkılarınızı bekliyoruz. Herkesin kendine göre bu evrensel yürüyüşe kendi yaratılarını sunmasını istiyoruz. Böylece, buluşmalar, toplantılar, forumlar, festivaller, konserler, kültür etkinlikleri, spor etkinlikleri, sanat etkinlikleri, müzik etkinlikleri ve eğitimsel etkinlikler gibi her türlü etkinlik biraraya gelebilecektir. Hayalgücümüzün yaratabileceği herşey bu projenin içine girebilecektir.

Türlü katılma yolları var, herkes kendine uygun bir yöntemle katılabilir, en başta, örneğin, internet yoluyla sanal bir katılım da olabilir.

Bu yürüyüş insanların insanlar için yürüyüşüdür, hedefi dünya nüfusunun çoğunluğuna ulaşabilmektir. Bu amaçla, bu girişimin dünyaya yayılmasında, her türlü iletişim aracı “Barış” için ve “Şiddete Hayır” demek için kullanılmalıdır.

Neler yapabiliriz?

Şehirlerin içinden geçerken her türlü forumlar, konferanslar, sportif kültürel sosyal vs. etkinlikler yapılacaktır; böylece her gidilen yerde oluşacak yeni yeni düşünceler örgütlenecektir.

Daha şimdiden başka başka kişilerin ve örgütlerin yürürlüğe koyduğu yüzlerce proje var.

Ne yapmak istiyoruz?

Nükleer silahlanmanın dünyamızı içine sürüklediği tehlikeli savaş durumununun tehlikesine karşı insanlığı uyarmak istiyoruz. Çünkü böyle bir savaş, dünyada gelmiş geçmiş felaketlerin en büyüğü olacaktır. Geri dönüşü olmayan bir çıkmaz yol olacaktır.

Savaş istemeyen ve silahlanmaya karşı olan barışçı dünya vatandaşlarının çoğunluğunun sesini duyurmak istiyoruz. Çünkü bugüne kadar, hep birlikte ortak bir ses çıkaramadığımız için hepimiz, küçük bir azınlığın elinde oyuncak olmaktan acı duymaktayız. Tek tek ve hep birlikte hepimizin kendi duruşunu gösterme zamanı gelmiştir; bütün bu manipülasyonlara karşı olduğumuzu duyurmanın zamanı gelmiştir. Öyleyse, her birimiz sesimizi başka çoğunlukların sesiyle birleştirelim ki, sesimiz duyulsun.

Başarmak için: nükleer silahların yok edilmesi; silahların orantılı olarak azaltılması; ülkelerarası saldırmazlık anlaşmaları imzalanması; hükümetlerin çatışmaları çözmek için savaşı bir silah olarak kullanmaktan vazgeçmeleri.



COUNTRIES AND TERRITORIES ON THE WORLD MARCH ROUTE

Oceania and East Asia:

Australia, Japan, New Zealand, Papua New Guinea, Philippines.

Continental Asia:

Bangladesh, China, India, Israel, Mongolia, Nepal, North Korea, Pakistan, Russian Federation, South Korea, Turkey.

Europe:

Austria, Belarus, Belgium, Bosnia and Herzegovina, Croatia, Czech Republic, Denmark, Estonia, Finland, France, Germany, Gibraltar, Greece, Holland, Hungary, Iceland, Italy, Luxembourg, Macedonia, Norway, Poland, Portugal, Russian Federation, Serbia, Slovakia, Slovenia, Spain, Sweden, Switzerland, Turkey, United Kingdom.

Africa:

Algeria, Benin, Burkina Faso, Ivory Coast, Egypt, Gambia, Ghana, Guinea-Bissau, Guinea, Kenya, Mali, Morocco, Mauritania, Mozambique, Niger, Senegal, Togo.

America:

Argentina, Bolivia, Brazil, Canada, Chile, Colombia, Costa Rica, Ecuador, El Salvador, United States, Guatemala, Haiti, Honduras, Mexico, Nicaragua, Panama, Dominican Republic, Paraguay, Peru, Uruguay, Venezuela.

Antarctica

Contact:

world without war

Erdogan Karakus ek@neuer-humanismus.de

Rud Heuveling Rud@neuer-humanismus.de

www.theworldmarch.org